

Etsivän nuorisotyön omarahoitusosuuden avustushakemus

Hakemus

Haemme Tampereen kaupungilta avustusta Nauhan etsivän nuorisotyön omarahoitusosuuden kattamiseksi. Haemme avustusta 15 000€/henkilötyövuosi, yhteensä 30 000€.

Tausta ja tarkoitus

Nauha ry:lle on myönnetty valtionavustusta etsivään nuorisotyöhön avustuskaudelle 2024-2025 kaksi henkilötyövuotta, 25 000€/henkilötyövuosi, yhteensä 50 000€.

Kaudelle 2025-2026 on haettu avustusta kahdelle henkilötyövuodelle, 27 500€/henkilötyövuosi, yhteensä 55 000€.

Nauhan etsivän nuorisotyön kulut olivat päättyneellä avustuskaudella 2023-2024 94 833€ ja kausien 2024-2025 ja 2025-2026 hakemuksissa kustannusarvio on 94 750€. Omarahoitusosuudeksi avustuskausilla jää 34 833-44 750€.

Tampereen kaupungin avustus Nauhan etsivälle nuorisotyölle mahdollistaa työn jatkumisen. Omarahoitusosuuden ollessa kausilla 2024-2026 42-47% kuluista, ilman avustusta Nauha ry:n ei ole mahdollista jatkaa etsivän nuorisotyön toteuttamista.

Työn tavoitteet ja toteutus

Nauha ry:n etsivän nuorisotyön tarkoituksena on tavoittaa tamperelaisia 18-29-vuotiaita, palveluiden, koulutuksen tai työelämän ulkopuolella tai niistä putoamisvaarassa olevia nuoria ja ohjata heidät oikea-aikaisiin palveluihin. Tampereen kaupungin, Silta-Valmennusyhdistyksen ja Nauha ry:n kesken solmitun kumppanuussopimuksen mukaisesti Nauha ry:n etsivät nuorisotyöntekijät työskentelevät Tampereelle muuttavien, mielenterveyspalveluita tarvitsevien ja hyvinvointialueen tilaamista palveluista pudonneiden tai putoamisvaarassa olevien nuorten parissa.

Nauhan etsivää nuorisotyötä toteutetaan kohderyhmille helposti saavutettavissa olevissa toimintaympäristöissä sekä siellä, missä nuoret viettävät aikaa ja asioivat. Tarjoamme nuorille ohjausta, tukea ja keskusteluapua nuorten omien tavoitteiden mukaisesti. Etsivä nuorisotyö tukee nuoria selkiyttämään oman elämänsä suuntaa, tukee heitä yhteiskuntaan kiinnitymisessä ja pyrkii ehkäisemään nuorten syrjäytymistä.

Vuonna 2024 Nauhan etsivään nuorisotyöhön tuli 127 yhteydenottopyyntöä ja tavoitimme 92 nuorta. Näistä yhteydenotosta yhteen kontaktiin jäi 18. 11 nuorta ilmoitti, ettei asiakkuudelle ole tarvetta. 14 nuorta on vielä tavoittelussa. Nuorista 56 on edelleen asiakkuudessa ja 36 asiakkuutta on päättynyt.

Nauhan etsivä nuorisotyö on osa nuorten palvelukokonaisuutta Tampereella ja teemme aktiivisesti yhteistyötä alueen muiden kohderyhmämme kanssa toimivien tahojen kanssa saavuttaaksemme tavoitteemme. Yhteistyötahojamme ovat Tampereen kaupungin ja Silta-

Valmennusyhdistyksen etsivä nuorisotyö, muiden paikkakuntien etsivä nuorisotyö, Pirhan terveys- ja mielenterveyspalvelut, aikuissosiaalityö, Ohjaamo, Pirhan kuntouttavan työtoiminnan ja sosiaalisen kuntoutuksen palvelut, työllisyyspalvelut, Puolustusvoimat sekä 3. sektorin toimijat.

Raportointi

Tampereen kaupungin ja Silta-Valmennusyhdistyksen kanssa tehdyn kumppanuussopimuksen mukaisesti raportimme Tampereen kaupungille toiminnastamme kahdesti vuodessa. Raportti sisältää asiakastilastot sekä kuvauksen toiminnasta, yhteistyöverkostoista, jalkautumisesta sekä työn kehittämisestä. Pyydettyä toimitamme lisäksi muita tarvittavia selvityksiä taloudellista ja sisällöllistä seuranta varten.

Avi:lle toimitamme Parkki-tilastot kolmesti vuodessa. Tilastot sisältävät tiedot yhteydenottopyyntöistä, tavoitetuista nuorista, nuorten taustatiedot palveluun tullessa, tavoitteet, toimenpiteet asiakkuuden aikana sekä asiakkuuden päättymiseen liittyvät tiedot. Lisäksi avustuskauden päättyessä raportoidaan kirjallisesti avustuskauden toiminnan ja tavoitteiden toteutuminen, arvioidut vaikutukset sekä kokonaiskustannukset ja rahoitus.

Tampere
29.1.2025



Juha Kallio
Nauha ry